
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

Z Á P I S
schůze číslo 47/2020 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 24. 8. 2020 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:00 hod.

Doba jednání: 16:00 - 17:00
Přítomno: 5 členů Rady města + tajemnice MěÚ
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Petr Hudousek
Zapisovatel*: Mgr. Taťána Břízová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady města Rokytnice v Orlických horách určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Návrh programu jednání

Starosta předložil radě města návrh programu jednání.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/1/2020 bylo schváleno.

2. Jmenování ředitelky Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách

Paní ředitelka Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách žádá radu města o zpětvzetí rezignace a nabízí
městu možnost další spolupráce.

Návrh usnesení:
Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  souhlasí  se  zpětvzetím  rezignace  ředitelky  Mateřské
školy Rokytnice v Orlických horách Bc. Vlasty Gallové ke dni 31.08.2020, která byla vzata na vědomí
usnesením rady města Rokytnice v Orlických horách č. RM/31/4a/2020 z 10.02.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/2/2020 bylo schváleno.

3. Navýšení úplaty za předškolní vzdělávání MŠ - revokace usnesení

Podle vyhlášky o předškolním vzdělávání (§6) a Školského zákona (§123) je stanovení úplaty za vzdělávání
v Mateřské škole plně v kompetenci ředitelky Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách, proto rada města
revokuje svá usnesení a navýšení úplaty na předškolní vzdělávání bere na vědomí. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách revokuje usnesení č. RM/30/5/2020 z 20.01.2020, kde se jedná



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

o navýšení úplaty na předškolní vzdělávání v Mateřské škole Rokytnice v Orlických horách na částku
280 Kč za měsíc. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/3a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách revokuje usnesení č. RM/41/2c/2020 z 25.05.2020, kde se jedná
o ponechání úplaty za předškolní vzdělávání ve výši 210 Kč/měsíc a odložení jejího zvýšení na 280 Kč/měsíc
z důvodu stávajících podmínek v souvislosti s opatřeními proti šíření koronaviru a trvá na svém rozhodnutí
ze dne 30.01.2020 o zvýšení výše úplaty za předškolní vzdělávání na částku 280 Kč/měsíc od 01.09.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/3b/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí navýšení úplaty na předškolní vzdělávání v
Mateřské škole Rokytnice v Orlických horách na částku 280 Kč za měsíc.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/3c/2020 bylo schváleno.

4. Návrh programu jednání zastupitelstva města - 07.09.2020

Radě města byl předložen návrh programu jednání zastupitelstva města, které se bude konat dne 07.09.2020.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání zastupitelstva města dne
07.09.2020, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/4/2020 bylo schváleno.

5. Rozpočtové opatření

Radě města bylo předloženo k projednání rozpočtové opatření č. 17/2020.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2020. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/5/2020 bylo schváleno.

6. Žádost o garáž v areálu Selka

Tajemnice předložila žádost *** o umístění garáže v areálu Selka. 

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost *** o umístění garáže v areálu Selka. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/6a/2020 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada města Rokytnice v Orlických horách ukládá starostovi města sepsat odpověď.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. RM/47/6b/2020 bylo schváleno.
Zodpovídá: Hudousek Petr  | Termín splnění: 7. 9. 2020

Starosta Petr Hudousek   ............................................................
 
Místostarosta Petr Mareš   ............................................................
 
Datum vyhotovení:

Číslo jednací: MEUROK/842/2020/Mus (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)
 


